

## PLAN PRACY

## Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Annopolu na 2019 rok.

LP.	Tematyka posiedzeń	Termin realizacji
1.	Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych- oferta placówek oświatowych na okres ferii zimowych; Centrum Kultury w Annopolu; bibliotek; świetlic; stowarzyszeń.  Spotkanie z opiekunami zespołu orkiestry dętej w Centrum Kultury w Annopolu: - z kapelmistrzem i z osobami prowadzącymi zajęcia gry na instrumentach dętych;	Styczeń
2.	Ocena realizacji Programów: - ds. Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii - Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Annopol - Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy (Ośrodka Wsparcia) w Annopolu za 2018 rok. - Sprawozdanie z działalności OPS w Annopolu.  Informacja na temat współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.	Luty
3.	Zapoznanie z funkcjonowaniem sportu w gminie oraz Klubów Sportowych działających na terenie Miasta Annopol. - spotkanie z prezesami Klubów Sportowych i nauczycielami uczącymi wychowania fizycznego w szkołach dotyczące realizacji zadania publicznego w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy; - zasady dostępności miejskiego obiektu sportowego oraz szkolnych obiektów sportowych; - zapoznanie z warunkami pracy i bazą; - zapoznanie się ze sposobami wykorzystanie środków przeznaczonych na propagowanie sportu w gminie; - analiza sprawozdań klubów sportowych za 2018r. oraz plany i zamierzenia dotyczące ich dalszego funkcjonowania; - informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych na realizację różnych projektów, inwestycji np. sportowych, kulturowych, edukacyjnych i innych w roku 2018;	Marzec
4.	Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń działających na terenie Gminy Annopol: - omówienie bieżącej działalności stowarzyszeń pod kątem realizacji zadań na rzecz gminy i lokalnego środowiska; - zapoznanie się z sukcesami i bieżącymi problemami (wymiana doświadczeń) - korzystanie z otwartych konkursów ofert; - pozyskanie środków finansowych z zewnętrznych źródeł na realizację zadań;  Omówienie sposobów aktywizacji seniorów – spotkanie z przedstawicielami klubów zrzeszających seniorów z terenu Gminy Annopol.	Kwiecień
5.	Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół na rok 2019/2020: - omówienie stanu zatrudnienia nauczycieli (po zakończonej reformie oświaty); - analiza kosztów związanych z utrzymaniem poszczególnych placówek oświaty; - funkcjonowanie przedszkola; - funkcjonowanie żłobka;	Maj

	<p>Funkcjonowanie i zakres opieki nad podopiecznymi ŚDS: – wizyta komisji w placówce;</p> <p>Omówienie organizacji spotkania opłatkowego.</p> <p>Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok.</p> <p>Podsumowanie pracy Komisji za 2019 rok.</p>	
12.	<p>Analiza zagadnień problemowych objętych zakresem zadań komisji i na zlecenie Przewodniczącego Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- opiniowanie projektów uchwał, sprawozdań;</li> <li>- przekładanie opinii.</li> </ul>	Praca ciągła
13.	<p>Wykonywanie innych czynności zleconych przez Radę Miejską.</p> <p>Składanie sprawozdań z wykonania określonych prac.</p> <p>Analiza wniosków wypracowanych przez Komisję w 2019 roku</p>	W miarę potrzeb

Rada Miejska upoważnia Przewodniczącego Komisji do przesuwania terminów zadań oraz poszerzania tematyki posiedzeń o sprawy wynikające z bieżących potrzeb.

Annopol dnia 28.12.2018r.

Przewodnicząca Komisji

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych

.....  
Anna Wąsik